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Araşdırma
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Yeni ilin “şirin hədiyyə”ləri  küçələrdə gəl-gəl deyir
A47A isə bildirir ki� bu əlvan qutular keyIiyyətsiz mallarla doldurulub

Yeni il bayramı cəmiyyətin bütün təbəqələri üçün bol sevinc və yeni ümid 
məqamı sayılsa da, bu dövrdə uşaqlar üçün hazırlanan şirniyyat hədiyyələri 
ilə bağlı yaranan təhlükəyə kifayət qədər diqqət yetirilmir. &əlbedici dizayn, 
aşağı qiymətlər, bayramın məişət qayğıları, həm də məlumatsızlıq bu bəlanı 
görməyə imkan vermir. Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin (AQTA) əhaliyə son 
müraciəti də göstərir ki, Yeni il ərəfəsində qida təhlükəsizliyi məsələsi xüsusi 
nəzarət və ictimai diqqət tələb edir.
Müraciətdə bildirilir ki, uşaqlar üçün 

nəzərdə tutulan Yeni il hədiyyə qutuları yal-
nız mağazalar, yarmarkalar və digər rəsmi 
satış yerlərindən alınmalıdır. Eyni zamanda, 
qeyd edilir ki, bəzi hallarda qutunun üzərin-
də göstərilən tarix içərisindəki məhsulların 
deyil, qablaşdırmanın tarixini göstərir. Ona 
görə də istehlakçılara qutudakı məhsulların 
etiket məlumatlarına da ciddi diqqət yetir-
mələri tövsiyə olunur. 

AQTA yuxarıda sadalananlarla yanaşı, 
hədiyyə qutularının qablaşdırılmasının defor-
masiyaya uğramamasına, əzilməməsinə və 
korlanmamasına önəm verilməsi zəruriliyini 
də diqqətə çatdırır. Eləcə də xüsusi saxlanma 
şəraiti tələb edən, müvafiq temperatur rejimi 
qorunmadıqda tez sıradan çıxan yoqurtlar, 
kremli qənnadı məhsulları və kəsmik içlikli 
məmulatların bu cür qutulara yerləşdirilməsi-
nin məqsədəuyğun olmamasını da xatırladır.       

Qida təhlükəsizliyi üzrə ekspert Yunis 
Hüseynovun  sözlərinə görə, bayram ərəfə-
sində şirniyyat qutularına tələbat kəskin artır. 
Bu isə bazarda həm rəsmi, həm də qeyri-rəs-
mi satış kanallarının fəallaşmasına gətirib 
çıxarır. Buna görə də küçə ticarəti, müvəqqəti 
fəaliyyət göstərən köşklər və sosial şəbəkələr 
üzərindən aparılan nəzarətsiz satışlar qida 
təhlükəsizliyi baxımından ciddi risk mənbəyi 
olaraq narahatlıq doğurur. AQTA-nın “yalnız 
rəsmi satış yerlərindən alış” çağırışı da məhz 
bu boşluqların qarşısını almaq məqsədi daşı-
yır. Çünki rəsmi satış məntəqələrində məh-
sulların saxlanma şəraiti, mənşə sənədləri və 
uyğunluq göstəriciləri müəyyən qədər yoxla-
nılsa da, qeyri-rəsmi bazarda bu mexanizm-
lərin tətbiqi, demək olar ki, nəzərə çarpmır. 
Nəticədə istehlakçı bayram hədiyyəsi aldığı-
nı düşünərkən, əslində, riskli məhsulu evinə 
daşıyır.

İstehlakçı hüquqları və  
ictimai məsuliyyət

Ekspert Xəlil İmamverdiyev bildirir ki, 
süd məhsulları və kremli qənnadı məmulat-
ları risk qrupuna daxildir. Yoqurtlar, kəsmik 
içlikli şirniyyatlar və krem əsaslı məhsullar 
xüsusi saxlanma şəraiti tələb edir. Müvafiq 
temperatur rejimi qorunmadıqda bu məhsul-
lar qısa müddətdə xarab olur. Belə məhsulla-
rın Yeni il hədiyyə qutularına yerləşdirilməsi, 
xüsusilə açıq şəkildə satışda olduqda, qida 
təhlükəsizliyi baxımından məqsədəuyğun 
sayılmır.

Bu məsələdə məsuliyyət təkcə nəzarət 

orqanlarının üzərinə düşmür. İstehlakçılar da 
daha diqqətli və tələbkar olmalıdırlar. Vali-
deynlər üçün əsas prioritet uşaqların sevinci 
ilə yanaşı, onların sağlamlığının qorunması-
dır. Hər bir istehlakçı bilməlidir ki, şübhəli 
məhsulu almaqla  öz ailəsinin həyatına təh-
lükə yaradır, eyni zamanda,   bazarda key-
fiyyətsiz məhsulların dövriyyəsinə dəstək 
verir. AQTA-nın müraciətində haqlı olaraq 
bəzi Yeni il hədiyyə qutularında göstərilən 
tarixlərin qutunun içindəki məhsullara deyil, 
təkcə qablaşdırmaya aid olduğu bildirilir. Bu-
nun isə istehlakçı hüquqlarının pozulması ilə 
yanaşı, açıq şəkildə manipulyasiya elementi 

daşıdığı vurğulanır. 
Xəlil İmamverdiyev qeyd edir ki, vali-

deynlərin böyük əksəriyyəti qutunun üzərin-
də yazılan tarixə güvənir və içəridəki məh-
sulların ayrıca etiketlərini yoxlamır. Halbuki  
hər bir məhsulun üzərində istehsal tarixi, 
yararlılıq müddəti, məhsulun tam adı, əmtəə 
nişanı, xalis çəkisi, qida dəyərliyi, istehsalçı 
müəssisənin adı və ünvanı aydın, silinməz və 
oxunaqlı şəkildə göstərilməlidir. Bu məlu-
matların yazılmaması isə məhsulun təhlükə-
sizliyinə dair ciddi şübhələr yaradır və isteh-
lakçı üçün açıq risk siqnalıdır.

Qida təhlükəsizliyi təkcə son istifadə 
tarixi ilə ölçülmür. Eyni zamanda, hədiyyə 
qutularının deformasiyaya uğraması, əzil-
məsi və ya qismən açıq vəziyyətdə olması 
da mikrobioloji çirklənmə riskini artırır. Xü-
susilə uzun müddət açıq şəraitdə saxlanılan 
qutuların yeri bayramdan əvvəl bir neçə dəfə 
dəyişdirilir, daşınır və uyğun olmayan tem-
peraturda qalır. Bu isə xüsusilə uşaqlar üçün 
təhlükəlidir. Çünki uşaq orqanizmi zərərli 
bakteriyalara və toksinlərə qarşı daha həssas-
dır və yüngül qida zəhərlənməsi belə ciddi 
fəsadlara səbəb olur. 

AQTA-nın müraciətində xüsusi saxlanma 
şəraiti tələb edən məhsullara diqqət çəkilməsi 
təsadüfi deyil. Belə ki, yoqurtlar, kremli qən-
nadı məmulatları və kəsmik içlikli şirniyyat-
lar “soyuq zəncir” adlanan temperatur rejimi 
qorunmadıqda çox qısa müddətdə xarab olur. 
Bu cür məhsulların Yeni il hədiyyə qutularına 
yerləşdirilməsi qida təhlükəsizliyi baxımın-
dan ciddi nöqsan hesab edilir. Eyni zaman-
da, belə məhsulların hədiyyə qutularında yer 
alması daha çox kommersiya maraqlarından 
irəli gəlir. Halbuki bu cür yanaşma ilə uşaqla-
rın sağlamlığı risk vəziyyətilə üz-üzə qalır və 
sosial məsuliyyət prinsiplərinə  uyğun gəlmir. 

Etiket pozuntuları və  
hüquqi məsuliyyət

Bəs bu barədə qanunvericilik nə deyir" 
Azərbaycan Respublikasında qida təhlükə-
sizliyi sahəsində əsas normativ baza bir neçə 
fundamental sənədə söykənir. İlk növbədə, 
“Qida təhlükəsizliyi haqqında” Qanun bu 
sahədə əsas çərçivəni müəyyən edir. Qanu-
na əsasən, dövriyyəyə buraxılan bütün qida 
məhsulları insan sağlamlığı üçün təhlükəsiz 
olmalıdır. Məhsulun mənşəyi, tərkibi, isteh-
sal tarixi və yararlılıq müddəti barədə isteh-
lakçıya dəqiq və doğru məlumat verilməsi 
məcburidir. Qida məhsullarının saxlanma və 
daşınma şəraiti normativ tələblərə uyğun gəl-
məlidir. Bu tələblərin pozulması isə, sadəcə, 
etik məsələ deyil, həm də qanun pozuntusu 
sayılır.

“İstehlakçıların hüquqlarının müdafiəsi 
haqqında” Qanun da istehlakçının təhlükə-
siz məhsul almaq hüququnu təsbit edir. Bu 
sənədə görə, istehlakçı sağlamlığı üçün təh-
lükə yaradan məhsuldan qorunmaq, məhsul 
haqqında düzgün və dolğun məlumat almaq 
və aldadılmadan alış etmək hüququna ma-

likdir. Hədiyyə qutularında qablaşdırma ta-
rixinin məhsul tarixi kimi təqdim olunması 
isə istehlakçının açıq şəkildə çaşdırılması 
deməkdir və bu qanunun tələblərinə ziddir. 
Qanunvericiliyə əsasən, qida məhsulunun 
üzərində məhsulun adı, istehsal və son isti-
fadə tarixi, xalis çəkisi, qida dəyərliliyi, is-
tehsalçı müəssisənin adı və ünvanı, saxlanma 
şərtləri kimi məlumatlar mütləq göstərilməli-
dir. Bu məlumatların olmaması, oxunmaması 
və ya istehlakçını çaşdıracaq formada təqdim 
edilməsi etiketləmə qaydalarının pozulması 
kimi qiymətləndirilməlidir. Belə hallar aş-
karlanarkən AQTA tərəfindən məhsulların 
satışdan dərhal yığışdırılması, istehsalçı və 
ya satıcıya inzibati protokol tərtib olunması, 
təkrar hallarda daha ağır sanksiyaların tətbiqi 
nəzərdə tutulur.  

Son illərin hadisələri göstərir ki, bayram 
ərəfəsində aparılan yoxlamalar zamanı on-
larla obyektə qarşı inzibati tədbirlər görülür. 
Etiketlənməyən, son istifadə tarixi keçmiş və 
ya düzgün saxlanmayan şirniyyat məhsulları 
dövriyyədən çıxarılır. Bu fakt bir daha sübut 
edir ki, bayram mövsümü nəzarətin zəiflədiyi 
dövr deyil, əksinə, risklərin artdığı mərhələ-
dir. Qanunvericilik isə sahibkara seçim im-
kanı vermir: ya tələblərə əməl etməli, ya da 
cərimə və reputasiya itkisi ilə üzləşməlidir.

9alideyn ayıqlığı –  
satıcı məsuliyyəti

Bu problemin həlli yalnız nəzarət orqan-
larının fəaliyyəti ilə məhdudlaşmır. Burada 
üç əsas tərəfin – dövlət, sahibkar və isteh-
lakçının məsuliyyəti paralel şəkildə ön plana 
çıxır. Başqa sözlə, dövlət nəzarət mexanizm-
lərini gücləndirməli, mövsümi yoxlamaları 
artırmalı və qanun pozuntularına qarşı prin-
sipial mövqe sərgiləməlidir. Sahibkar qısa-
müddətli qazanc naminə riskli məhsulları 
dövriyyəyə buraxmaqdan çəkinməli, uşaqlar 
üçün nəzərdə tutulan qidalarda keyfiyyəti 
prioritet saymalıdır. Valideyn isə qiymət və 
görünüşdən daha çox təhlükəsizlik meyar-
larını əsas götürməli, şübhəli məhsullardan 
imtina etməlidir. 

Beləliklə, Yeni il hədiyyə qutuları uşaqlar 
üçün sağlamlıq problemi yox, sevinc mənbə-
yi olmalıdır. Bu baxımdan, AQTA-nın müra-
ciəti cəmiyyət üçün açıq xəbərdarlıq xarakte-
ri daşıyır: bayram ab-havası ayıqlığı itirməyə 
əsas verməməlidir. Sağlamlıqla bağlı risklər 
gözə görünməsə də, nəticələri çox vaxt ağır 
olur. Əgər Yeni il sevincinin uzunömürlü ol-
masını istəyiriksə, bunun əsasında təhlükəsiz 
qida, məsuliyyətli ticarət və şüurlu istehlak 
dayanmalıdır. Yalnız bu halda bayram hədiy-
yələri uşaqlar üçün həqiqi sevinc, valideynlər 
üçün isə rahatlıq mənbəyinə çevrilə bilər.

Vaqif BA<RAMOV  
X Q

Ekspert rəyi

Eyyub HhSEYNO9,  
Azad İstehlakçılar Birliyinin sədri

Yeni il hədiyyələri ilə bağlı bay-
ramdan sonra rəhbərlik etdiyim qu-
ruma zəhərlənmələr, ürəkbulanma-
lar, mədə-bağırsaq xəstəlikləri və s. 
hallarla bağlı şikayətlər daxil olur. 
Təəssüf ki, ildən-ilə vəziyyət nisbətən 
yaxşılaşsa da, problem köklü şəkildə 
aradan qalxmır.

 Bir vaxtlar geniş yayılmış hallardan 
biri vaxtı keçmiş məhsulların istehlak-

çılara Yeni il hədiyyəsi adı altında sa-
tılması idi. Bu, hazırda da davam edir. 
Valideynlər bu cür hədiyyələri alarkən 
daha çox şənliyə baxır, uşaqlar isə həmin 
məhsulları istehlak edirlər və nəticədə 
problemlər yaranır.

İstehlakçının məhsul alarkən onun 
istehsal və son istifadə tarixinə diqqət 
yetirməsi hüququ var. Qutunun içəri-
sindəki  məhsulların üzərində buraxılış 
tarixi və son istifadə müddəti göstəril-
mirsə, həmin malların geri qaytarılması 
məqsədəuyğundur. Lakin bəzi konfetlə-
rin üzərində bu məlumatlar, ümumiyyət-
lə, olmur. Etiketlərin ölçüsü kiçik olduğu 
üçün istehlakçılar onları yoxlamaqda çə-
tinlik çəkirlər.

Bu problem illərdir ki, davam edir. 
Buna görə də valideynlər belə  məhsulla-
rı alarkən xüsusilə diqqətli olmalıdırlar. 
Hər hansı problemlə üzləşdikdə isə 1003 
qaynar xətti vasitəsilə Qida Təhlükəsiz-
liyi Agentliyinə məlumat vermələri töv-
siyə edilir.

³ùəhərsalma və Memarlıq İli´ – ����  

Tərəqqi və yüksəlişin davamı – “Şəhərsalma və Memarlıq İli”
7əqvimdə bu təyinat quruculuq və abadlığın irimiqyaslı hədəIini iIadə edir

Prezident İlham Əliyevin 22 dekabr 
2025-ci il tarixli Sərəncamı ilə 202�-cı 
ilin “Şəhərsalma və Memarlıq İli” elan 
edilməsi ölkəmizin sosial-iqtisadi, mə-
dəni və strateji inkişaf xəttində mühüm 
mərhələ kimi böyük əhəmiyyət daşıyır. 
Bu qərar memarlıq sahəsinə diqqətin 
artırılması ilə bərabər, eyni zamanda, 
Azərbaycan dövlətinin tarixi irsin qo-
runması, müasir urbanizasiya çağı-
rışlarına cavab verən şəhər mühitinin 
formalaşdırılması və dayanıqlı inkişaf 
məqsədlərinə sadiqliyinin ifadəsidir.

Azərbaycan şəhərsalma və memarlıq 
mədəniyyəti minilliklər boyu formalaşmış 
zəngin tarixi irsə əsaslanır. İpək Yolu üzərin-
də yerləşən şəhərlərimiz – Gəncə, Şamaxı, 
Naxçıvan, Bakı, Şəki və digər mərkəzlər 
tarixən ticarət, sənətkarlıq və mədəniyyət 
ocaqları kimi Şərq və Qərb sivilizasiyalarını 
birləşdirən mühüm məkanlar olub. Bu şəhər-
lərin planlaşdırma quruluşu və memarlıq si-
ması milli mədəniyyətimizin dərin qatlarını 
 bugünədək yaşadıb. 

glkə ərazisində mühafizə olunan qalalar, 
karvansaralar, məscidlər, türbələr və kör-
pülər Azərbaycan memarlıq məktəbinin ka-
mil bədii-estetik səviyyəsini nümayiş etdirir. 
Möminə xatun türbəsi, Xudafərin körpüləri, 
Atəşgah kompleksi kimi abidələr təkcə mil-
li deyil, həm də bəşəri mədəniyyətin ayrıl-
maz hissəsi kimi qəbul olunur. Azərbaycan 
şəhərsalma və memarlıq irsinin beynəlxalq 
səviyyədə tanınmasının ən parlaq göstəri-
cilərindən biri UNESCO-nun hmumdünya 
İrs Siyahısına daxil edilmiş abidələrdir. İçə-
rişəhər və Şirvanşahlar Sarayı Kompleksi, 
Qız qalası, Şəkinin tarixi mərkəzi və Xan 
Sarayı qədim və orta əsr şəhər mədəniyyəti-
nin canlı nümunələri kimi dünya miqyasında 
böyük dəyərə malikdir.

2026-cı ilin “Şəhərsalma və Memar-
lıq İli” elan edilməsi ilə bağlı Sərəncamda 
vurğulandığı kimi, 900 illiyi UNESCO çər-
çivəsində qeyd olunan dahi memar Əcəmi 
Naxçıvaninin yaradıcılığı da Azərbaycan 

memarlığının təkcə regional deyil, həm də 
Yaxın Şərq memarlıq tarixində həlledici rol 
oynadığını təsdiqləyir. Onun formalaşdırdı-
ğı memarlıq məktəbi funksionallıqla estetik 
kamilliyi ustalıqla birləşdirən nadir sənət 
zirvəsidir. 900 illik yubileyləri UNESCO 
çərçivəsində keçirilən böyük şəxsiyyətlər si-
yahısına daxil olunan qüdrətli sənətkar Əcə-
mi Naxçıvaninin Azərbaycan və Yaxın Şərq 
ölkələrinin Orta əsrlər memarlığına güclü 
təsir göstərmiş yaradıcılığı dövrün memarlıq 
məktəbinin ən yüksək zirvəsidir.

Azərbaycan şəhərlərinin planlaşdırma 
quruluşunda və memarlıq tərzində artıq XIX 
əsrin ortalarına doğru müəyyən dəyişiklik-
lər öz əksini tapıb. Sürətlə sənayeləşən Bakı 
şəhəri Şərq və Qərb memarlığının sintezində 
qədimliklə müasirliyin vəhdətindəki təkrar-
sız görkəmini məhz həmin vaxtlardan almağa 
başlayıb.  

Onu da qeyd edək ki, XIX əsrin ortala-
rından etibarən Azərbaycanın şəhərsalma 
strukturunda mühüm dəyişikliklər baş verib. 
Sürətli sənayeləşmə Bakını regionun aparıcı 
şəhərinə çevirməklə yanaşı, onun memar-
lıq simasında da unikal sintez yaradıb. Neft 
bumu dövründə inşa edilən binalar Şərq or-
namentləri ilə Avropa klassik üslubunu  bir-
ləşdirərək  paytaxt mühitinin problemlərini 

tədqiq edən, layihələndirən və həllər tapan 
innovativ bir mərkəzə çevirib. XX əsrdə isə 
milli memarlıq ənənələrinin yaradıcı şəkildə 
tətbiqi xüsusi əhəmiyyət kəsb edib,   Mikayıl 
Hüseynov və Sadıq Dadaşov kimi görkəmli 
memarların fəaliyyəti nəticəsində milli üslu-
ba əsaslanan müasir memarlıq formalaşıb.   

hmummilli lider Heydər Əliyevin rəh-
bərliyi dövründə şəhərsalma və memarlıq 
sahəsində köklü dönüş baş verib. Tarixi şəhər 
mühitinin qorunması, memarlıq abidələrinin 
bərpası, şəhərsalma fəaliyyətinin hüquqi və 
institusional əsaslarının möhkəmləndiril-
məsi məhz həmin illərdə dövlət siyasətinin 
əsas istiqamətlərindən biri olub. Bu yanaşma 
müasir dövrdə həyata keçirilən genişmiqyaslı 
layihələr üçün möhkəm təməl yaradıb. 

Sərəncamda qeyd edildiyi kimi, ulu ön-
dər Heydər Əliyevin respublikaya rəhbərlik 
etdiyi illər Azərbaycan şəhərsalma və me-
marlığının inkişafında xüsusi mərhələ təşkil 
edir. Tarixən təşəkkül tapmış Azərbaycan 
şəhərlərinin və bütöv şəhərsalma sistemləri-
nin qorunması ilə bağlı bu illərdə dahi şəxsiy-
yətin təşəbbüsü əsasında vacib qərarlar qəbul 
olunub, tədbirlər həyata keçirilib, şəhərlərdə 
memarlıq abidələrinin bərpası üzrə planlı iş 
aparılıb, memarlıq və şəhərsalma fəaliyyəti-
nin davamlılığını gerçəkləşdirən institusional 

təsisatlar qurulub.  
Müstəqillik illərində isə Azərbaycan 

şəhərsalması keyfiyyətcə yeni mərhələyə 
qədəm qoyub. Heydər Əliyev Mərkəzi, Alov 
Qüllələri, Bakı Ağ Şəhər layihələri kimi mo-
numental komplekslər müasir memarlığın 
milli kimliklə vəhdətinin parlaq nümunələri 
kimi diqqət çəkib. Bu layihələr təkcə estetik 
deyil, eyni zamanda, sosial baxımdan şəhər 
mühitinin keyfiyyətini yüksəldib.  

Bu dövrdə paytaxtla yanaşı, regionlarda 
da şəhər və qəsəbələrin siması əsaslı şəkildə 
dəyişib, tarazlı regional inkişaf konsepsiyası 
real nəticələrlə müşayiət olunub. 44 günlük 
Vətən müharibəsindən sonra düşməndən tə-
mizlənən ərazilərdə həyata keçirilən bərpa 
layihələri isə Azərbaycan şəhərsalma tarixin-
də unikal nümunələrə  çevrilib. Qısa müd-
dətdə onlarla şəhər və kənd üzrə planlaşdır-
ma sənədlərinin hazırlanması, “yaşıl enerji” 
və “ağıllı” şəhər  konsepsiyalarının tətbiq  
edilməsi ilə ölkəmizin innovativ şəhərsal-
ma baxışı müəyyənləşib. Şuşa şəhərinin 
tarixi memarlıq simasının bərpası isə milli 
iradənin, tarixi ədalətin və mədəni yaddaşın 
təntənəsi kimi memarlıq tariximizə qızıl hərf-
lərlə yazılıb.  

Prezident İlham Əliyevin 2026-cı ilin 
“Şəhərsalma və Memarlıq İli” elan edilməsi 

ilə bağlı Sərəncamında da bu məsələyə xü-
susi toxunulub. Sənəddə bildirilir ki, Ermə-
nistanın işğal etdiyi və 30 il ərzində viran 
qoyduğu ərazilərimizdə 44 günlük Vətən 
müharibəsindəki tarixi =əfərin ardınca inno-
vativ yanaşmaların tətbiqi ilə həyatı yenidən 
canlandıran genişmiqyaslı bərpa-quruculuq 
layihələri Azərbaycan dövlətinin memarlıq 
və şəhərsalmaya müfəssəl baxışının aydın 
nümayişinə çevrilib. 

Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı-
na müvafiq qaydada “yaşıl enerji”  zonası 
elan edilən bu ərazilərdə 2020–2025-ci illər-
də – dünya memarlıq-inşaat təcrübəsində az 
rast gəlinən qısa bir müddətdə 100-dən artıq 
yaşayış məntəqəsi, o cümlədən 12 şəhər üzrə 
planlaşdırma sənədləri hazırlanıb və qurucu-
luq işlərinə başlanılıb. Azərbaycanın mədə-
niyyət paytaxtı, xalqımızın qürur mənbəyi 
Şuşa şəhərinin əvvəlki memarlıq mühiti və 
əsl tarixi simasının bərpa edilməklə dirçəl-
dilməsi isə beynəlxalq aləmdə milli iradənin 
təzahürü kimi yüksək dəyərləndirilib.  

Azərbaycan bu gün iqlim dəyişmələri, 
urbanizasiya və dayanıqlı məskunlaşma kimi 
qlobal çağırışların həllində etibarlı tərəfdaş 
kimi çıxış edir. UN-Habitat ilə əməkdaşlıq, 
milli şəhərsalma forumları və 2026-cı ildə 
Bakıda keçiriləcək hmumdünya Şəhərsalma 
Forumunun 13-cü sessiyası (:UF13) ölkə-
mizin beynəlxalq nüfuzunun və bu sahədə 
artan rolunun göstəricisidir.

Beləliklə, 2026-cı ilin “Şəhərsalma və 
Memarlıq İli” elan edilməsi Azərbaycan üçün 
keçmişlə gələcək arasında strateji körpü ro-
lunu oynayacaq. “Şəhərsalma və Memarlıq 
İli” çərçivəsində həyata keçiriləcək təşəbbüs-
lər tarixi irsin qorunması ilə yanaşı, müasir, 
dayanıqlı və insan mərkəzli şəhər modelinin 
formalaşmasına xidmət edəcək. Bununla da 
Azərbaycan şəhərləri yalnız yaşayış məkanı 
deyil, milli kimliyin, mədəniyyətin və inno-
vasiyanın daşıyıcısı kimi inkişaf yolunu da-
vam etdirəcək.
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